
JÄSENKIRJE 2/2020                          Ylivieskan seudun kansalliset seniorit ry 
Puheenjohtajan terveiset 
Arvoisat Ylivieskan seudun kansallisten senioreiden jäsenet 
Korona virus koettelee edelleen niin koko maata ja edelleen vaikeuttaa 
normaaliin toimintaan palaamista. 
Yhdistyksen hallitus on kuitenkin saanut alustavan syksyn ohjelman aikaan, 
kuitenkin sillä varauksella, että muutoksia saattaa edelleen tulla. 
Monta kiintoisaa aihetta on jouduttu joko perumaan tai ainakin lykkäämään. 
Piiri pitää syyskuun alussa Rokualla kehittämispäivät ja etsii uusia tuulahduksia 
meidän kaikkien toimintaan. 
Senioriliiton liittokokous Savonlinnassa on peruttu ja kokous pidetään 
hybridikokouksena marraskuussa. 
Toivottavasti teillä kaikilla "sinni" riittää, me noustaan vielä tästä. 
Puheenjohtaja Juhani 
Lämmin tervehdyksemme teille rakkaat senioriystävät pitkästä, pitkästä aikaa. 
Vuosikokouksessa olemme tainneet viimeksi tavata toisiamme. Olemme kaikki 
joutuneet nöyrtymään tuon viheliäisen koronan takia ja joutuneet monella tavalla 
miettimään ja järjestelemään elämäämme. Toivottavasti me kaikki olemme 
selvinneet mahdollisimman vähin vaurioin tästä ajasta. Toivotaan, että tuleva 
syyskausi olisi kevättä ja kesää helpompi. 
Nyt alkaa pian meidän syyskautemme ja sen kuukausikokoukset ja muut 
tapahtumat. Hallitus kokoontuu kuukauden ensimmäinen keskiviikko 
Häggmannille. 
Syyskauden ohjelmaamme tullee säätelemään se, miten korona tästä etenee tai 
ei. Alustavasti suunniteltu ohjelma on muuttunut kokonaisuudessaan. Vierailut 
Kitinkannukseen on siirtynyt seuraavalle vuodelle. Marraskuulle suunniteltu 
operetti ”Kreivitär Mariza” kuten myös kaavailtu osallistuminen Jorma Uotinen 
esitykseen Akustiikassa 4.11.20 on peruttu.  
Hallitus kokoontui 2.9.2020 Häggmannilla, missä päätettiin loppuvuoden 
uudesta ohjelmasta. Kuukausikokousten paikkana on Ylivieskan 
seurakuntakeskus, Bäckman-kabinetti ja aika klo 15-17. 
Kokouspäivät ja ohjelmasisällöt ovat seuraavat: 
*Syyskuu 15.9.2020 klo 15: Luento aiheesta seniorin “Hätäensiapu” (täsmentyy 
vielä) 
*Lokakuu 6.10.2020 klo 15: Aili Nuorala tuo Muistiliiton terveiset ja ohjeen 
muistin virkistämistä varten sekä opastaa viittomakielen käyttöön aiheena 
“Minäkin osaan viittoa”.  
*Marraskuu 3.11.2020 klo 15: Luento Postin roolista nykypäivänä ja yhdistyksen 
syyskokous 
*Joulukuu 1.12.2020 klo 15: Lauletaan joululauluja 
* Jouluruokailu 8.12.2020 (ruokapaikka ja kokoontumisaika selviää myöhemmin) 
Alustavasti vuoden 2021 kokoontumispäivät ovat kunkin kuukauden 
ensimmäiset tiistait eli 5.1., 2.2., 2.3., 6.4. ja 4.5. 



Ilmoituslehtenä toimii edelleen Kalajaska, joten seuratkaa tiedotteluamme 
muistipalstalta, johon pyrimme saamaan ajantasaiset tiedot teille 
toiminnastamme. 
Ystävällisin terveisin 
Sihteeri Aune 
 


